
KUHSPGGXVSLŽ DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

ev. číslo 01184/2022/ŠMS

illliliiIliiilllii„lililiiiiIliiilliiilililllililiiliilililiilli [“>/fa; mz 371%

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing; Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank
č.ú.: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. RAUL, s.r.o.
se sídlem: Elišky Krásnohorské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1
zastoupen: Markem Tesařem, jednatelem, a Petrem Leškem, jednatelem
ICO: 25608673
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
č.ú.: 1158153001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54464
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2022 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. c.01184/2022/ŠMS (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je poskytnutí dotace na realizaci projektu „Ostrava Beach Open 2022“.

2. Příjemce požádal o zvýšení dotace z důvodu snížení podpory ze strany Národní sportovní
agentury a dalších partnerů a skokového růstu cen vstupů.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:
1. V čl. IV odst. 1 smlouvy se text „ve výši 4.500.000 Kč (slovy čtyřimilionypětsettisíc korun

českých)“ nahrazuje textem „ve výši 6.500.000 Kč (slovy šestmilionůpětsettisíc korun
českých)“.

2. Čl. V odst. 1 smlouvy se mění takto:
„Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 4.500.000 Kč (slovy
čtyřimilionypětsettisíc korun českých) byla na účet příjemce převedena ve lhůtě do 20 dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka ve výši 2.000.000 Kč (slovy

Klasifikace informací: Neveřejné

, !/



dvamiliony korun českých) bude na účet příjemce převedena do 20 dnů od nabytí účinnosti
dodatku č. 1 k této smlouvě.“

3. Příloha č. 1 smlouvy —nákladový rozpočet projektu —se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv provede poskytovatel.

4. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/815 ze dne
16. 6. 2022.

VOstravě V P

za příjemce
za poskytovatele Marek Tesař

prof, lng. ivo Vondrák, CSc„ Jednatel
hejtman kraje

Klasifikace i ormací: Neveřejné

//\/ /)



Příloha č. 1 —nákladový rozpočet

Přiznaná výše
č dotace 2

položky Název položky rozpočtu MSK

(v Kč)

1 Ubytování, stravování, přeprava účastníků a služby s tím spojené 400 000

2 Externí služby (security, akreditace, zdravotní služba, úklid, doprava) 400 000
3 Areál— pronájem lokality, příprava a stavba sportovišť vč. písku a dopravy,

dočasné stavby a zázemí, stavební práce, zasítování areálu (energie, 1 200 000
internet), technické práce

4 Doprovodný program - entertainment na kurtech a ve Fanzone, doprovodné 400 000
akce pro návštěvníky a veřejnost, moderátoři, DJs, cheerleaders, služby

5 Technické vybavení a zabezpečení, ozvučení, LED obrazovky a perimetry, 1 200 000
další AV technika vč. obsluhy, pronájem IT techniky

6 Propagace a marketing— prezentace vTV, online marketing, sociální média,
radiová, tisková a outdoor kampaň, kampaň v lokálních médiích, branding 2 000 000
areálu, AV a fotodokumentace, mediální operace vč. produkce a tisku

7 Produkce a personální zajištění 900 000

Neinvestiční náklady/výdaje celkem 6 500 000

Klasifikace informaci: Neveřejné

//\// l


